
 

 

 

 

 

Giżycko, 02 października 2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  
1. Zamawiający  24  Wojskowy  Oddział  Gospodarczy  w  Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych   (t.j. Dz. U.  z  2024 r.   poz. 1320)   przekazuje   informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Roboty 

budowlane na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Nowowiejskiej w 

Giżycku z podziałem na 2 części (post. nr 47/2024). 

  

2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

 
 

Część 1 
    Remont infrastruktury komunikacyjnej w kompleksie wojskowym przy ul. Nowowiejskiej w Giżycku 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
100 000,00 zł brutto 

 

Nr. Of.  Firmy oraz siedziby Wykonawców 
Cena oferty brutto 

  
Termin realizacji 

zamówienia 
Okres 

rękojmi 

Of. 1 

 

INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 

02-672 Warszawa 

 

 87 689,91 zł  21 listopad 2024 r.   36 miesięcy 

Of. 3 

 

SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA 

„NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko 

 

 93 000,00 zł 21 listopad 2024 r.   36 miesięcy 

Of. 4  
TK Sp. z o.o. 

Niedrzwica, 19-500 Gołdap 
89 923,68 zł 21 listopad 2024 r.  36 miesięcy 

 
Część 2 

              Wykonanie utwardzenia terenu w kompleksie wojskowym przy ul. Nowowiejskiej w Giżycku  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

250 000,00 zł brutto 
 

Nr. Of. Firmy oraz siedziby Wykonawców 
Cena oferty brutto 

 
Termin realizacji 

zamówienia 
Okres 

rękojmi 

Of. 1 

 

INŻYNIERIA POLSKA Sp. z o.o. 

02-672 Warszawa  

 

  885 783,69 zł    21 listopad 2024 r.  36 miesięcy 



 

 

 

 

Of. 2 
TIOMAN GROUP Sp. z o.o. 

Ostaszewo, 87-148 Łysomice 
912 925,31 zł 21 listopad 2024 r. 36 miesięcy 

Of. 3 

 

SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA 

„NIEGOCIN” 

11-500 Giżycko 

 

693 000,00 zł 21 listopad 2024 r. 36 miesięcy 

Of. 4 
TK Sp. z o.o. 

Niedrzwica, 19-500 Gołdap 
628 772,54 zł 21 listopad 2024 r. 36 miesięcy 

Of. 5 

 

REMBUD Ryszard Chodnicki 

11-500 Giżycko 

 

780 000,00 zł 21 listopad 2024 r. 36 miesięcy 

 

 

 
                                                                                                  

cz.p.o. KOMENDANT 
 

 
             (-) ppłk Mariusz JEZUSEK 


